
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 21:28:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2020 09:00:00
Objeto:
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UMS
Resumo:
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UMS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2020 00:00:00 ATA DO CERTAME Baixar

08/04/2020 00:00:00 PROJETO 4 Baixar

08/04/2020 00:00:00 PROJETO 3 Baixar

08/04/2020 00:00:00 PROJETO 2 Baixar

08/04/2020 00:00:00 PROJETO 1 Baixar

08/04/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

08/04/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

08/04/2020 00:00:00 MÉTRICA DE CÁLCULO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d8777f672ec1b684996f9bf1685d9e8.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b1e04e10ac8a8b9c16a4b03e20aeb33.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73201aaa7418c53b2f41267d3b537328.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2237111d62a0bd36e66244dcc5c566.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c511aeaf288833d9769b61f6202d3e79.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be6cfc202a5aaf811011a7a308bf8e2b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ad71a3265597898b9148fa4fd9c5b84.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64300269517a5d928bcb5ddd7aab6720.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/04/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

08/04/2020 00:00:00 BDI Baixar

08/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

08/04/2020 00:00:00 AVISO DE ABERTURA DE LICITACAO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
42/2020 V.C.S. ... 26/06/2020 26/12/2020 R$ 473.240,94 Visualizar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a9151628bd3f55a1b167ee0153d58b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49a697b8f0970509d8db5788f65760d2.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bb667c1bf84af4edf4234d207085014.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2428dcf6f29231a156636069b53cec0.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/contrato/detalhe/4

